YMPABJ/IEHVE MY LLLEECTBEHHbIX V1 3EME/IbHbIX OTHOLUEHWI
AOMUHNCTPALIMN TEHBKNHCKOIO MYHULINTAJIBHOIO OKPYTA
MAIAJAHCKOW OBJIACTW
PACITIOPAXEHWE

05.12.2024 Ne 504

O6 yTBEpPXXAEHUM MEPEYHA MYHULMNa/IbHOIO MMYLLLIECTBA, CBOOOAHOIO OT
npaB TPeTbUX NnL, (38 UCK/THOYEHMEM NMYLLIECTBEHHbIX MpaB CyObLeKTOB
Mas1oro v cpefHero npeanpuHMMaTe/IbCTea), MNPeLyCMOTPEHHOIO YacTbio 4
cTaTbn 18 degepasibHOro 3akoHa ot 24 nona 2007 roga Ne 209-®3
«O pa3BUTUM Masioro 1 cpefHero npeanpuHMMaTebCTBa B POCCUINCKOM
defepaumn»

B coOTBeTCTBMM C YacTblo 4 cTaTbk 18 depepasibHOro 3akoHa OT 24 nrona
2007 roga Ne 209-®3 «O pa3BUTUN Maoro 1 cpefHero npeanpuHUMaTensCcTBa B
Poccuiickon  Pepepaummn»,  noctaHoBneHWemM  [paBuTenbcTBa  POCCUIACKON
®epepaunm ot 21 asrycta 2010 roga Ne 645 «O6 MMYyLLECTBEHHOW MOAAEPXKKE
CyOBEKTOB Masioro W CpefHero npeanpuvHMMaTensCTBa NpW NpefocTaBeHUn
(beflepasibHOr0  UMYLLECTBa», PYKOBOACTBYACb YCTaBOM  MYHULMN&IbHOr0
06pa3zoBaHns «TeHbKUHCKUA MYHULMNaNbHbIA OKPYyr MarafaHckoi 06nacTtu»,
MOCTaHOB/IEHVEM  aAMUHUCTPAUMN TEHbKMHCKOrO  MYHUUMNAILHOMO  OKpyra
MaragaHckor obnactu ot 03 anpens 2023 roga Ne 131-na:

1 YT1BepanTh NMepeyeHb MyHUUMMATbHOTO MMYLLECTBa, CBOOOAHOrO OT
npaB TPeTbMX NuL, (38 UCK/THOYEHEM UMYLLIECTBEHHBIX NPaB CyObeKTOB Masioro U
CpefiHero npeanpuHUMaTensCcTea), NPefyCMOTPEHHOW YacTbto 4 cTatbk 18
®epepaibHOro 3akoHa «O pasBUTUM Masioro U CpegHero npeanpuHUMaTensCTea B
Poccuiickoii Pefepaummn» CornacHo NpunoXeHno 1

2. KOHTPO/b 33 UCMOMIHEHMEM HACTOALLEr0 pPacrnopsXKeHUss OCTaB/sA 3a
coboi.

3. HacTtoswee pacrnops>keHue NOANeXUT ouLmanbHoOMy

ony6n1koBaHuo (06HapoL0BaHUIO).'

PyKoBOAUTENb YNpaB/ieHUs M.HO. KysHeloBa



No
n/n

Bug obbekTa

UacTb HEXXWNoro
MOMeLLEHMA

UacTb HEXXWIOro
MOMeLLEeHNA

YacTb HEXXWNoro
MOMeLLEHNA

YacTb HEXXWNOro
MOMeLLEHNA

UacTb HEXXMnoro
MOMeLLEeHMA

UacTb HEeXXuoro
rMoMeLLeHNA

YacTb HEXUoro
MOMeLLeHNA

YacTb 30aHMS

YacTb HeXXuoro
MOMeLLeHNA

MpunoxkeHne 1
K pacrnopsXXeHuI0 yrnpaB/ieHNs UMYLLLECTBEHHbIX U

3eMEe/IbHbIX OTHOLLIEHWIA aAgMUHUCTPaLNN TEHbKUHCKOTO

MYyHULIMNaNbHOro oKpyra MaragaHckoli 06/1acTu
05.12.2024 Ne504

KapacTpoBblii
HOMep

49:06:030004:1687

49:06:03000435 1687

49:06:030004:1687

49:06:030004:1687

49:06:030004:1687

49:06:030004:1701

49:06:030004:1701

49:06:000000:889

49:06:030003:984

Anpec

MaragaHckast 06/1acTb,
TeHbKUHCKWIA paiioH,
rnoc. YcTb-Omuyr,

yn. Mvpa, g, 2
MaragaHckas 06/1acTb,
TeHbKVHCKWIA paiioH,
rnoc. Yctb-Omuyr,

yn. Mvipa, 4. 2

MaragaHckas 06/1aCTb,
TeHbKVMHCKWIA pavioH,
noc. YCcTb-Omuyr,

yn. Mvpa, 4. 2

MarazaHcKas 06/1acTb,
TeHbKVMHCKWIA pavioH,
rnoc. YcTb-Omuyr,

yn. Mupa, 4. 2

MarazaHckas 06/1acTb
TeHbKVHCKMIA paiioH
rnoc. YcTb-Omuyr

yn. Mupa z. 2

MaragaHckast 06n1acTb
TeHbKVUHCKMIA paiioH
noc. YcTb-Omuyr

yn. Mobenp! 4. 28

MarazaHcKas 06/1acTb
TeHbKWMHCKWIA paiioH
rnoc. Yctb-Omuyr

yn. Mobeap! 4. 28

MaraaaHckasi 061acTb
TeHbKVMHCKMIA paiioH
rnoc. YcTb-Omuyr

yn. Mo6egp! 4. 5

MaragaHckas 06/1acTb
TeHbKWMHCKWIA palioH
rnoc. Yctb-Omuyr

yn. Mobeapl o, 19

Mnowaap (kB.M.)

98,4

36,4

102,6

33,6

325

435,9



14

17

20

YacTb HEXUOro
nomeLLieHna

UacTb HEeXXMoro
MOMeLLEHMA

YacTb HeXXunoro
nomeLLieHna

UacTb HEXXWoro
MOMeLLeHNA

YacTb HeXXunoro
nomeLLieHna

UacTb HeXXMoro
rMoMeLLEeHNA

3eMerbHbIA y4acToK
[/19 pasMeLLieHVs
TOProBOIA TOUKM

3eMerbHbIN y4acToK
MOZ, HeXNroe
CTpOeHvie

3eMerbHbIN YUacToK
roz1 NaBW/ILOH

3eMe/IbHbIA YHacToK

A .
CE/bCKOX03ANCTBEHHO

ro UCMO/Ib30BaHNS
3eMefibHbIA y4acToK
ans
CE/IbCKOX03AMCTBEHHO
ro UCro/b30BaHIA
3eMefibHbIA y4acToK
ans
CE/IbCKOX03AMCTBEHHO
r0 UCMO/b30BaHIA
YacTb HeXunoro
NOMELLIEHA

49:06:030003:984

49:06:030003:984

49:06:030003:984

49:06:030003:984

49:06:030004:1701

49:06:030004:1701

49:06:020101:41

49:06:030004:235

49:06:030003:16

49:06:120101:202

49:06:120101:40

49:06:000000:2467

49:06:030004:961

MaragaHckasi 061acTb
TeHbKVHCKMIA paiioH
rnoc. Yctb-Omuyr

yn. Mobeab! 4. 19

MaragaHckast 061acTb
TeHbKMHCKUIA paiioH
rnoc. YcTb-Omuyr

yn. Mobeap! o, 19

MaraaaHckas 0611acTb
TeHbKMHCKUIA paiioH
noc. ¥Yctb-Omuyr

yn. Mobenpl a. 19

MaragaHckas 06/1aCTb
TeHbKVMHCKMIA paiioH
noc. YcTb-Omuyr

yn. Mobeapl o. 19

MaragaHckasi 06/1aCTb
TeHbKVHCKMIA paiioH
noc. ¥ctb-Omuyr

yn. Mobeapl a. 28

MaragaHckasi 061acTb
TeHbKVHCKMIA paiioH
rnoc. ¥Yctb-Omuyr

yn. Mobeb! 4. 28

MaragaHckas 0611acTb
TeHbKVHCKWIA paiioH
noc. OmYaK,

yn. LLkonbHas, g 16

MaragaHckast 06/1acTb
TeHbKWMHCKMIA paiioH
noc. Yctb-Omuyr

nep. KOGunelHbInA, Aom 3

MaragaHckas 06/1aCTb
TeHbKMHCKUIA paiioH
noc. Yctb-Omuyr

yn. FopHaukas, 4. 11a

MaragaHckas 06/1acTb
TeHbKVHCKMIA paiioH
Cnev,.¢ooHz

MaraziaHckas 06nacTb
TeHbKVHCKWIA paiioH

Cneu.doHa

MaragaHckasi 06n1acTb
TeHbKVUHCKMIA paiioH
Cneu.doHa

MaragaHckast 06/1acTb
TeHbKMHCKUIA paiioH
rnoc. Yctb-Omuyr

yn. Mvpa, 4. 7

351

70

490

554218

10000

552800

329



24

26

27

Hexxunoe nomeLleHvie

YacTb HEXXWUOro
MOMeLLEeHNA

3eMe/IbHbIA yHacToK
Moz, TOPro.bIin
MaBWIbOH

UacTb HeXXMoro
rMoMeLLEeHNA

YacTb HeXXUnoro
MoMeLLeHNA

UacTb HeXXmnoro
MOMeLLEeHNA

49:06:030004:1753

49:06:030003:999

49:06:050001:216

49:06:030004:1776

49:06:030004:1687

MaragaHckasi 06/1aCTb
TeHbKUHCKWIA paiioH
rnoc. YcTb-Omuyr

yn. Mupa, 4. 14

MaragaHckas 06/1acTb
TeHbKVHCKWIA paiioH
rnoc. YcTb-Omuyr

yn. MaragaHckas

MaraaaHckas 06/1acTb
TeHbKWMHCKWIA paiioH
noc. MapayH

MarazaHcKas 06/1acTb
TeHbKVHCKMIA paiioH
rnoc. YcTb-Omuyr

yn. Mob6enpl, 4. 36

MaragaHckasi 06/1aCTb
TeHbKVUHCKMIA paiioH
rnoc. YCtb-Omuyr

yn. Mupa, 4. 13

MarafaHckas 06/1acTb
TeHbKUHCKWIA paiioH
rnoc. YcTb-Omuyr

yn. Mvipa g, 2

1524

371

339

56,5

232



